

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนสาย ม. 4,19,ป่าสุสาน,โรงเรียนบ้านทุ่งน้ำแพร่ป่าบง.....
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....เทศบาลตำบลยางฮ่อม.....
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... 660,000.-.....บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 390.00 เมตร หนา 0.15 เมตร.....
4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 2 มิถุนายน 2559 จำนวนเงิน..... 650,000.....บาท
5. บัญชีประมาณราคาากลาง.....
5.1 ปร. 4 และ ปร.5.....
5.8.....
5.3.....
5.4.....
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง.....
6.1 นายประโชติ ชุมภู ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เป็น ประธานกรรมการ.....
6.2 นายหนั้นชัย ช่างเก็บ ตำแหน่ง นายช่างโยธา 6ว เป็น กรรมการ.....
6.3 นายธนวิน มูลเมือง ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน เป็น กรรมการ.....

หมายเหตุ

1. วงเงินงบประมาณ หมายถึง เงินที่หน่วยงานของรัฐได้รับและหรือมีเพื่อใช้ในการจัดซื้อจัดจ้าง
2. บัญชีประมาณการราคาากลางงานก่อสร้าง (ตามข้อ 5) ให้เลือกใช้ดังนี้
 - 2.1 หมายถึง ปร. 4 แบบ ปร. 5 และแบบ ปร. 6
 - 2.2 แบบงานก่อสร้างชลประทาน หมายถึง แบบสรุปราคาากลางก่อสร้างชลประทาน
 - 2.3 แบบงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม หมายถึง แบบประเมินราคาากลางงานก่อสร้างทางสะพานและท่อเหลี่ยม
 - 2.4 แบบกรณีอื่นๆ (หมายถึง แบบประมาณการราคาากลางอื่นๆ ที่ไม่ใช่ข้อ 5.1 หรือ 5.2 หรือ 5.3)



ประกาศเทศบาลตำบลยางฮอม

เรื่อง สอบราคาโครงการจ้างเหมาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 4,19,ป่าสุสาน,
โรงเรียนบ้านทุ่งน้ำแพร่ป่าบาง ตำบลยางฮอม อำเภอขุนตาล จังหวัดเชียงราย

ด้วยเทศบาลตำบลยางฮอม อำเภอขุนตาล จังหวัดเชียงราย จะดำเนินการจ้างเหมาตาม
โครงการก่อสร้างถนนสาย ม. 4,19,ป่าสุสาน,โรงเรียนบ้านทุ่งน้ำแพร่ป่าบาง ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว
390.00 เมตร หนา 0.15 เมตร (ตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลยางฮอมกำหนด) พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์
โครงการ จำนวน 1 ป้าย

งบประมาณตั้งไว้ 660,000.- บาท (หกแสนหกหมื่นบาทถ้วน)

ราคากลางตั้งไว้ 650,000.- บาท (หกแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

1. เป็นนิติบุคคล หรือบุคคลธรรมดา ผู้มีอาชีพรับจ้างทำงานที่สบราคาจ้างดังกล่าว ซึ่งมี
ผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันและเป็นผลงานในสัญญาเดียวกันกับงานสบราคาจ้าง เป็นผลงานที่เป็น
คู่สัญญาโดยตรงกับส่วนราชการ หน่วยงานตามกฎหมายว่าด้วยระเบียบบริหารราชการส่วนท้องถิ่น หน่วยงาน
อื่นซึ่งมีกฎหมายบัญญัติให้มีฐานะเป็นราชการบริหารส่วนท้องถิ่น รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยงานเอกชนที่ทาง
เทศบาล ฯ เชื้อถือได้ ไม่น้อยกว่า 260,000.- บาท (สองแสนหกหมื่นบาทถ้วน)
2. ไม่เป็นผู้ที่ถูกกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทิ้งงานของทางราชการหรือของหน่วยการบริหาร
ราชการส่วนท้องถิ่นและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว
3. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาล
ของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นนั้น
4. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่เทศบาลตำบล
ยางฮอม ณ วันประกาศสบราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม
ในการสบราคาจ้าง ครั้งนี้
5. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญาต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับ
รายจ่ายหรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ

/6. บุคคล...

6. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐซึ่งได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ (e- Government Procurement : e-GP) ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลางที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

7. คู่สัญญาต้องรับจ่ายเงินผ่านบัญชีเงินฝากกระแสรายวัน เว้นแต่การรับจ่ายเงินแต่ละครั้ง ซึ่งมีมูลค่าไม่เกินสามหมื่นบาทคู่สัญญาอาจรับจ่ายเป็นเงินสดก็ได้

การสอบราคาจ้างเหมาครั้งนี้ จะใช้สัญญาแบบปรับราคาได้ตลอดจนกำหนดประเภทงานก่อสร้างสูตรและวิธีการคำนวณที่ให้มีการปรับเพิ่มหรือลดค่างาน

กำหนดดูสถานที่ก่อสร้างใน วันที่ 17 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2559 ระหว่างเวลา 09.00 น. ถึงเวลา 12.00 น. ณ สถานที่ก่อสร้าง โดยพร้อมกันก่อนออกเดินทาง เวลา 09.00 น. ณ สำนักงานเทศบาลตำบลยางฮอม และกำหนดรับฟังคำชี้แจงรายละเอียดเพิ่มเติมในวันเดียวกัน เวลา 13.00 น. ณ ห้องกองช่าง สำนักงานเทศบาลตำบลยางฮอม อำเภอขุนตาล จังหวัดเชียงราย ถ้าไม่มาดูสถานที่ถือว่าผู้เสนอราคาเข้าใจและยอมรับรายละเอียดเกี่ยวกับสถานที่และคำชี้แจงเพิ่มเติมแล้ว

ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารสอบราคาและยื่นซองสอบราคาตามโครงการดังกล่าวได้ตั้งแต่วันที่ 6 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2559 ถึงวันที่ 17 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2559 ณ กองคลังเทศบาลตำบลยางฮอม (ชั้นล่าง) อำเภอขุนตาล จังหวัดเชียงราย ตั้งแต่เวลา 08.30 น. ถึง 16.30 น. ในวันและเวลาราชการ และยื่นซองสอบราคา ในวันที่ 20 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2559 เวลา 13.00 น. ถึง 16.00 น. ณ ศูนย์รวบรวมข้อมูลข่าวสารการจัดซื้อจัดจ้าง ระดับอำเภอ ณ ที่ว่าการอำเภอขุนตาล จังหวัดเชียงราย

กำหนดเปิดซองสอบราคาในวันที่ 21 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2559 เวลา 09.00 น. เป็นต้นไปจนกว่าจะแล้วเสร็จ ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการจัดซื้อจัดจ้างระดับอำเภอ ที่ว่าการอำเภอขุนตาล จังหวัดเชียงราย

ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารสอบราคาโครงการดังกล่าวข้างต้น ในราคาชุดละ 500.- บาท (ห้าร้อยบาทถ้วน) ได้ที่งานพัสดุและทรัพย์สินกองคลังเทศบาลตำบลยางฮอม (ชั้นล่าง) อำเภอขุนตาล จังหวัดเชียงราย ระหว่าง วันที่ 6 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2559 ถึงวันที่ 17 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2559 ตั้งแต่เวลา 08.30 น. ถึง 16.30 น. (เว้นวันหยุดราชการ) หรือดูรายละเอียดได้ที่ www.gprocurement.go.th หรือ www.yanghom.go.th และสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข 0-5360-6223 ต่อ 25

ประกาศ ณ วันที่ 6 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2559



(นายอำเภอ โอนราช)

นายกเทศมนตรีตำบลยางฮอม

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการเทศบาลตำบลยางฮอม.....ฝ่ายประมาณราคา.....กองช่าง..... -กรม..... - **แบบ ปร. 5**

ประเภทงาน ถนนในชุมชน

เจ้าของโครงการ หน่วยงาน เทศบาลตำบลยางฮอม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 4,19,ป่าสุสาน, โรงเรียนทุ่งน้ำแพร่บาง ต.ยางฮอม อ.ขุนตาล จ.เชียงราย

สถานที่ก่อสร้าง บ้านน้ำแพร่ใต้ ม. 19 ต.ยางฮอม อ.ขุนตาล จ. เชียงราย จ. เชียงราย

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ เทศบาลตำบลยางฮอม กรมส่งเสริมปกครองท้องถิ่น


แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น


ประมาณราคา เมื่อวันที่2..... เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานถนนภายในชุมชน	511,381.91	1.2726	650,784.61	เงื่อนไข
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1,500.00	-	1,500.00	เงินจ่ายล่วงหน้า.....0.....%
					เงินประกันผลงานหัก....0....%
					ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%
					ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)..7.....%
สรุป	ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			652,284.61	
	คิดเป็นเงินประมาณ			650,000	
	ตัวอักษร (หกแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
(นายประโชติ ชุมภู)
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายทนนชัย ช่างเก็บ)
ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายธนวิน มูลเมือง)
ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

- เห็นชอบ
ลงชื่อ ส.ต.ท. 
(จอมชัย ทิพย์กมลเสน)
ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลยางฮอม

- อนุมัติ
ลงชื่อ 
(นายอำไพ อโนราช)
ตำแหน่ง นายกเทศมนตรีตำบลยางฮอม

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 4,19,ป่าสุสาน, โรงเรียนทุ่งน้ำแพร่ป่าบาง ต.ยางฮ่อม อ.ขุนตาล จ.เชียงราย

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 390 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า

1,560 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านน้ำแพร่ใต้ ม. 19 ต.ยางฮ่อม อ.ขุนตาล จ. เชียงราย จ. เชียงราย

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง

หน่วยงาน เทศบาลตำบลยางฮ่อม

เมื่อวันที่2..... เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
งานถนนในชุมชน									
1	ทรายหยาบรองพื้นทาง	78.00	ลบ.ม.	280.00	21,840.00	99.00	7,722.00	29,562.00	
2	งานคอนกรีต 1:2:4	234.00	ลบ.ม.	-	-	436.00	102,024.00	102,024.00	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ประเภทที่ 1 (มอก.15)	1,497.60	ถุง	126.00	188,697.60	-	-	188,697.60	
	- ทรายหยาบผสมคอนกรีต	117.00	ลบ.ม.	280.00	32,760.00	-	-	32,760.00	
	- หินผสมคอนกรีต	226.98	ลบ.ม.	374.00	84,890.52	-	-	84,890.52	
3	เหล็กข้ออ้อย DB 12 มม. (SD.40)	252.19	กก.	18.69	4,713.43	-	-	4,713.43	
4	เหล็กข้ออ้อย DB 12 มม. (SD.40)	24.86	กก.	18.69	464.63	-	-	464.63	
5	เหล็กข้ออ้อย DB 12 มม. (SD.40)	346.32	กก.	18.69	6,472.72	-	-	6,472.72	
6	ตะแกรงเหล็กวายเมท ศก. 4 มม. @.020 ม. #	1,560.00	ตร.ม.	25.00	39,000.00	-	-	39,000.00	
7	แผ่นโพน	3.00	แผ่น	20.00	60.00	-	-	60.00	
8	ท่อ pvc เส้นผ่านศูนย์กลาง 1/2 นิ้ว	4.00	ท่อน	39.00	156.00	-	-	156.00	
9	แอสฟัลท์ผสมทราย	35.10	ลิตร	20.00	702.00	-	-	702.00	
10	ไม้แบบ	35.10	ตร.ม.	180.00	6,318.00	-	-	6,318.00	
	- ค่าแรง	117.00	ตร.ม.	-	-	133	15,561.00	15,561.00	

รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงานถนน

511,381.91